
A コース 【　お一人様　￥2,000　】

１．中華オードブル

２．マーボー豆腐

３．黒酢の酢豚

４．ココナッツ団子

B コース 【　お一人様　￥2,500　】

１．中華オードブル

２．野菜玉子スープ

３．小海老のチリソース

４．豚肉の黒豆蒸し

５．鮭入りチャーハン

６．自家製杏仁豆腐

Ｃ コース 【　お一人様　￥3,000　】

１．中華焼物オードブル

２．酸辣湯

３．八宝菜

４．揚げ海老ギョウザ

５．豆腐の蒸し物、蟹あんかけ

６．豚肉と細切り野菜ぴんそば

７．自家製マンゴープリン

おすすめ追加料理
お一人様当り追加料金

● 北京ダック ￥

● カニ爪、イカすり身揚げ ￥

● ふかひれスープ ￥

≪ご注意≫上記パーティーコースをご利用の
お客様を対象とした特別価格となっております。

※表示は税抜き価格となっております、別途消費税を頂戴致します。

◇ 各コースの料理内容は月替わりで変更しております。詳しい料理内容の必要なお客様は、

お気軽に食堂担当にお問い合わせ下さい。

◇ ご希望により、4,000円・5,000円・7,000円のコースもご用意しております。

◇ パーティーコース及びおすすめ追加料理は予約制とさせて頂きます。コンペ当日のお申込み、

及びご要望はお受け出来ない場合がございますので、予めご了承下さいませ。

◆ コンペルームのご予約は、コースメニュー（2,000円～）より承ります。

◆ ８名様以下でのコンペルームのご予約は別途、個室使用料8,000円を頂戴致します。

◆ 神奈川県受動喫煙防止条例に基づき、コンペルームは全室、終日禁煙とさせて頂いております。

パーティーメニューのご案内（１０月）

800

700

800

コンペルームのご予約について


	10月

